

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_340_18

You asked:

- 1) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2011-12?
- 2) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2012-13?
- 3) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2013-14?
- 4) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2014-15?
- 5) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2015-16?
- 6) How many Stress echocardiograms (Dobutamine or exercise) were performed in the health board in the financial year 2016-17?

Our response:

Please see provided in the table below the number of Stress echocardiograms that were performed in the Health Board, during the time period requested:

Financial Year	Activity
2011/12	883
2012/13	705
2013/14	600
2014/15	776
2015/16	686
2016/17	571